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OSTROVIT Aqua Kick Brain Focus o smaku zielonego jabłka
10 g
 

Cena: 1,89 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Aqua Kick Brain Focus o smaku zielonego jabłka 10 gOstroVit Aqua Kick Brain Focus to suplement diety
przeznaczony dla wszystkich osób, które chcą pobudzić mózg do działania. Dzięki unikalnej kompozycji składników aktywnych -
inozytolu, dwuwinianu choliny, ashwagandhy oraz witaminy B6 - możesz nie tylko szybciej się uczyć i mocniej koncentrować, ale również
mieć zdecydowanie lepsze samopoczucie, nawet w warunkach stresowych. Jeżeli masz problemy z pamięcią, Twoja praca wymaga
skupienia lub po prostu chcesz odczuwać lepszy komfort psychiczny, wypróbuj nasz nowoczesny suplement diety w formie
saszetek.Dla kogo stworzone zostały saszetki Aqua Kick Brain Focus?Suplement diety Aqua Kick Brain Focus to zestaw składników
aktywnych, które wpływają na pracę Twojego mózgu. Saszetki sprawdzą się w szczególności u osób, które wciąż się uczą lub wykonują
wytężoną pracę umysłową. Oprócz wsparcia zdolności poznawczych, takich jak pamięć i koncentracja, suplement z serii Aqua Kick
sprawdzi się również u osób, które skarżą się na poddenerwowanie oraz lęki.Wewnątrz saszetki z suplementem znaleźć możemy
inozytol, dwuwinian choliny, a także ekstrakt z korzenia ashwagandhy. Wszystkie te substancje stymulują mózg do działania i wspierają
przebieg funkcji poznawczych. Dodatkowy element mieszanki - witamina B6 - wzmacnia działanie pozostałych składników. Postaw na
OstroVit Aqua Kick Brain Focus jeżeli:masz problemy z pamięciąnie umiesz się skoncentrowaćciągle się uczyszwykonujesz pracę
umysłowąodczuwasz stany lękoweTwoje samopoczucie pozostawia wiele do życzeniatowarzyszy Ci ciągły stresWłaściwości:OstroVit
Aqua Kick Brain Focus to rewolucja na rynku suplementów diety wspierających funkcje poznawcze organizmu. Od dziś zamiast
tradycyjnych kapsułek i tabletek możesz postawić na suplementację w wygodnej formie napoju o smaku zielonego jabłka. Po prostu
wymieszaj zawartość saszetki ze szklanką wody i w ciągu dnia pij przygotowany napój.Najważniejsze cechy suplementu:WSPARCIE
MÓZGU - Zawarte w suplemencie diety składniki stymulują układ nerwowy do działania, a także pozwalają zachować zimną krew w
sytuacjach stresowych.UNIKALNE POŁĄCZENIE SKŁADNIKÓW - Dzięki połączeniu aż czterech substancji aktywnych działanie
suplementu jest niezwykle szerokie i dotyczy różnych funkcji mózgu.SZYBKIE PRZYGOTOWANIE - Aby przygotować suplement,
wystarczy zaledwie kilka sekund. Po prostu wsyp zawartość saszetki do szklanki wody i zamieszaj.IDEALNY DLA ZAPRACOWANYCH -
Suplement w formie proszku to idealne rozwiązanie, jeżeli jesteś w ciągłym biegu. Możesz pić go w ciągu dnia zamiast wody i zabrać,
gdzie tylko chcesz.Składniki aktywne OstroVit Aqua Kick Brain FocusZ suplementem diety Aqua Kick Brain Focus zadbasz nie tylko o
prawidłowe funkcjonalnie układu nerwowego, ale jednocześnie również o ogólne zdrowie organizmu. Sprawdź, jakie właściwości mają
jego składniki:INOZYTOL - Stymuluje ośrodkowy układ nerwowy. Wykazuje działanie anaboliczne. Reguluje poziom cukru we krwi. Jest
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stosowany pomocniczo w leczeniu zespołu policystycznych jajników.DWUWINIAN CHOLINY - Wpływa na poprawne funkcjonowania
układu nerwowego. Wspiera działanie wątroby, a także wspomaga redukcję masy ciała.EKSTRAKT Z KORZENIA ASHWAGANDHY -
Poprawia przebieg funkcji poznawczych, a także łagodzi stres i niepokój.WITAMINA B6 - Przyspiesza przemiany wewnątrz organizmu
oraz syntezę hormonów takich jak serotonina i adrenalina, przez co wpływa m.in. na funkcjonalnie układu nerwowego.Zalecane
spożycieWymieszać zawartość saszetki w 200 ml wody. Spożywać raz dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.SkładnikiMaltodekstryna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromat, inozytol, dwuwinian choliny, regulator kwasowości:
kwas jabłkowy; ekstrakt z korzenia ashwagandhy standaryzowany na 7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyn, substancje
słodzące: sukraloza, acesulfam K; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; barwnik: kompleksy miedziowe chlorofilin;
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), cyjanokobalamina (witamina B12).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję,
orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16,
18-300 Zambrów Polska
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